各 位

当社

都新宿

議しま

１．第三

 当社

として

 一方

念のも

学びた

プログ

ＩＴ

ため、

の重要

ＮＯ

スキル

それを

人と企

資の引

２．株式

①

②

③

④

⑤

株式会

社は、本日開

宿区、代表者

ましたので、

三者割当増資

社は、「個と組

て掲げ、国内

方、ＮＯＷＡ

もと、システ

たい人に対し

グラミングを

Ｔエンジニア

政府が打ち

要性に注目が

ＯＷＡＬＬが

ルを発揮でき

を活かして働

企業を結びつ

引受を決定い

式会社ＮＯＷ

 商

 代 表

 所 在

 事 業

 資 本

会社ＮＯＷＡ

開催の取締役

者：柏木 祥

下記の通り

資引受の理由

組織をポジテ

内外で人材派

ＡＬＬは、「個

テムインテグ

し、スキルを

を職としてい

アは、その需

ち出す成長戦

が集まってお

が「知識とス

きる就業の場

働きたい人、

つけ、相互の

いたしました

ＷＡＬＬの概

号

表 者

在 地

内 容

本 金

ＡＬＬの第

役会において

祥太、以下「

お知らせい

由

ティブに変革

派遣、業務請

個人が活躍で

グレーション

を短期間に身

いくための支

需要の拡大に

戦略のなかで

おります。

スキルを習得

場」を提供す

そしてキャ

の成長や発展

た。

概要

株式会社

柏木 祥

東京都新

・システ

・教育事

5,000 千

－1－

第三者割当増

て、株式会社

「ＮＯＷＡＬ

いたします。

記

革するチェン

請負、人材紹

できるための

ン事業、教育

身につけるた

支援を行って

により数万人

でも、プログ

得できる学習

することによ

ャリアアップ

展に貢献して

社ＮＯＷＡＬ

祥太

新宿区西新宿

テムインテグ

事業

円

増資引受に

ＮＯＷＡＬ

Ｌ」という

ンジエージェ

介等の事業

の教育を民間

育事業を展開

ための教育と

います。

人規模の人手

グラミング教

習の場」の提

り、プログ

プを目指す人

ていくことが

Ｌ

宿六丁目 10－

グレーション事

会 社 名

代表者名

問合せ先

平

に関するお

Ｌ（ノーウォ

）の第三者割

ェント・グル

を展開してい

間から変えて

しています。

、実践の場

不足が予測

教育について触

供を、当社

ラミングス

をサポート

期待できる

５

事業

株 式 会 社

代表取締役

管 理 本 部

平成 27 年 10

知らせ

ォール）（本社

割当増資の引

ループ」をミ

います。

ていく」とい

。プログラ

を提供する

されています

触れられ、そ

が「習得した

キルを学びた

できる体制が

ため、第三者

社 ウ ィ ル グ

役社長 池 田

（コード番号

部 長 高 山

（TEL.03-685

0 月 20 日

社：東京

引受を決

ッション

う企業理

ミングを

ことで、

す。その

その教育

た知識と

たい人、

が整い、

者割当増

グ ル ー プ

田 良 介

号：6089）

山 智 史

59-8880）

－2－

⑥ 設 立 時 期 平成 26 年８月 28 日

⑦ 当社と当該会社との関係

 資本関係 該当事項はありません。

 人的関係 該当事項はありません。

 取引関係 該当事項はありません。

３．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数

０株

（議決権の数：０個）

（議決権所有割合：０％）

（２）取 得 株 式 数
11 株

（議決権の数：11 個）

（３）取 得 価 額 20,130 千円

（４）異動後の所有株式数

11 株

（議決権の数：11 個）

（議決権所有割合：9.09％）

４．日程

（１）取締役会決議日 平成27年 10 月 20 日

 （２）契 約 締 結 日 平成27年 10 月 21 日（予定）

 （３）払 込 日 平成27年 10 月 30 日（予定）

５．今後の見通し

 本件による連結業績への影響は軽微であります。

以 上